

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ: ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮೂಡಿಗರೆ
ಸಿ.ಸಿ.28/2013

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	: ದೇವರಾಯ ಕಾಮತ್	ಪ್ರಾಸಾ -7
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು	: ರಾಮಚಂದ್ರ ಕಾಮತ್	ಚಾಸಾ-3
ವಯಸ್ಸು	: 70 ವರ್ಷ	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾದ
ಉದ್ಯೋಗ	: --	ದಿನಾಂಕ:20.10.2023
ವಾಸಸ್ಥಳ	: ಕಳಸ	

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿಯು ನಿಪಿ-6 ರಲ್ಲಿನ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-6(ಡಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ.20.02.2011 ರಂದು ಕಳಸಾದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿದ್ದ ನನ್ನ ಹಿಟ್ಟಿನ ಗಿರಣಿ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿದ್ದ ಚಾಸಾ-1 ರವರ ಶ್ರೀಲಕ್ಷ್ಮೀ ಜ್ಯುವೆಲರಿ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಳ್ಳತನವಾದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಥಳ ಮಹಜರ್ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಪಿ-6 ಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಆ ದಿನ ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ಸದರಿ ಅಂಗಡಿಯ ಬಾಗಿಲನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಿದಾಗ 10 ಕೆ.ಜಿ.ಯಷ್ಟು ಬೆಳ್ಳಿ ಆಭರಣಗಳು ಮತ್ತು 500 ಗ್ರಾಂ ನಷ್ಟು ಚಿನ್ನದ ಆಭರಣಗಳು ಕಳುವಾಗಿದ್ದವು. ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಜೋಡಿಸಿಟ್ಟಿದ್ದ 10-12 ಬಾಕ್ಸ್ ಗಳು ಕಾಣೆಯಾಗಿದ್ದವು. ಮಹಜರ್ ಗೆ ಸಂಜೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದು ನನ್ನೊಂದಿಗೆ ಚಾಸಾ-2 ರವರು ಸಹಾ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ನಿಪಿ-6 ರ ದಿ:20.02.2011 ರ ಮಹಜರ್ ನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಓದಿ ಹೇಳಿದ್ದು, ಸಾಕ್ಷಿಯು ಮಹಜರ್ ನಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ವಿಚಾರವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣ ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

Sd/-

ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ:

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾ.ದಂ., ಮೂಡಿಗರೆ.

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ: ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮೂಡಿಗರೆ
ಸಿ.ಸಿ.28/2013

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	: ಅಬ್ದುಲ್ ಖಾದರ್	ಪ್ರಾಸಾ -6
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು	: ಸಾವನ್ನಾ	ಚಾಸಾ-2
ವಯಸ್ಸು	: 76 ವರ್ಷ	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾದ
ಉದ್ಯೋಗ	: ದಿನಸಿ ವ್ಯಾಪಾರ	ದಿನಾಂಕ:20.10.2023
ವಾಸಸ್ಥಳ	: ಕಳಸ	

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿಯು ನಿಪಿ-6 ರಲ್ಲಿನ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಸದರಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-6(ಸಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಕಳಸಾದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ನನ್ನ ಅಂಗಡಿಯ ಎದುರು ಇರುವ ಚಾಸಾ-1 ರವರ ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಜ್ಯವೇಲರಿ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಳ್ಳತನವಾದ ಬಗ್ಗೆ ದಿ.20.02.2011 ರಂದು ಸ್ಥಳ ಮಹಜರ್ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಪಿ-6 ಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಆ ದಿನ ಪೊಲೀಸರು ಕಳ್ಳತನವಾದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಚಾಸಾ-1 ರವರನ್ನು ವಿಚಾರಿಸಿ ಯಾವ ಯಾವ ವಸ್ತುಗಳು ಕಳ್ಳತನವಾದ ಬಗ್ಗೆ ವಿಚಾರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಯಾವ ಯಾವ ವಸ್ತುಗಳು ಕಳ್ಳತನವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈಗ ನನಗೆ ನೆನಪಿಲ್ಲ. ಆ ದಿನ ಮಹಜರ್ ಗೆ ನಾನು ಮತ್ತು ಚಾಸಾ-3 ರವರು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೆವು. ಸಹಿ ಮಾಡುವಾಗ ಬೆ.10.00 ರಿಂದ 11.00 ಗಂಟೆಯಾಗಿರಬಹುದು.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ನಿಪಿ-6 ರ ದಿ:20.02.2011 ರ ಮಹಜರ್ ನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಓದಿ ಹೇಳಿದ್ದು, ಸಾಕ್ಷಿಯು ಮಹಜರ್ ನಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ವಿಚಾರವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣ ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

Sd/-

ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ:

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾ.ದಂ., ಮೂಡಿಗರೆ.