

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ: ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮೂಡಿಗೆರೆ
ಸಿ.ಸಿ.28/2013

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	: ಸುರೇಶ	ಪ್ರಾಸಾ -8
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು	: ಮುದ್ದೇಗೌಡ	ಚಾಸಾ-5
ವಯಸ್ಸು	: 54 ವರ್ಷ	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾದ
ಉದ್ಯೋಗ	: ವ್ಯವಸಾಯ	ದಿನಾಂಕ:06.07.2024
ವಾಸಸ್ಥಳ	: ಇಲವಾಲ, ಮೈಸೂರು.	

:ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಆರೋಪಿ ನನಗೆ ಪರಿಚಯ ಇಲ್ಲ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ದಿ.17.11.2011 ರ ಮಹಜರ್ ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ, ಒಂದು ಫೋಟೋದಲ್ಲಿ ತಾವು ಇರುವುದಾಗಿ ಗುರುತಿಸುತ್ತಾರೆ. ಮಹಜರ್ ನ ಅಸಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-22, ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-22(ಎ), ಫೋಟೋವನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

2012-13 ರಲ್ಲಿ ನಾನು ಇಲವಾಲದಲ್ಲಿರುವ ಒಂದು ಒಡವೆ ಅಂಗಡಿಗೆ ಹೋಗಿದ್ದಾಗ ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನ ಸಹಿ ಪಡೆದು ಫೋಟೋ ತೆಗೆದಿದ್ದಾರೆ. ಒಡವೆಗಳನ್ನು ಅಡಮಾನ ಮಾಡಿದ್ದ ಬಗ್ಗೆ ಮಹಜರ್ ಎಂದು ಸಹಿ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ. ಅಲ್ಲಿ ನನ್ನೊಂದಿಗೆ ಚಾಸಾ-4, ಅಂಗಡಿಯ ಮಾಲೀಕ ರವರು ಇದ್ದು ಸಹಿ ಮಾಡುವಾಗ ಸ.4.30 ರ ಸಮಯವಾಗಿತ್ತು.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ಇಲವಾಲದ ಬಾಲಾಜಿ ಜ್ಯುವೆಲ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ದಿ.17.11.2021 ರಂದು ನಿಪಿ-22 ಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದು ಫೋಟೋ ಅಲ್ಲಿಯೇ ತೆಗೆದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆ ಸಮಯಕ್ಕೆ 1 ನೇ ಆರೋಪಿ ನಾಗರಾಜ ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡಿರುವ ಎರಡು ಚಿನ್ನದ ಚೈನ್, ಒಂದು ಜೊತೆ ಕುಂಕುಮದ ಬಟ್ಟಲು ಮತ್ತು ಒಂದು ಜೊತೆ ಕಾಲು ಚೈನನ್ನು ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ಆ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಆರೋಪಿಯೇ ತೋರಿಸಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸಾಕ್ಷಿಯು ನಿಪಿ-23 ರಲ್ಲಿ ಕಾಣುವ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸುತ್ತಾರೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿಯು ತಲೆ ಮರೆಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು

ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ:

ಸಹಿ/-

C/c ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾದಂ., ಮೂಡಿಗರೆ.