

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ: ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮೂಡಿಗರೆ  
ಸಿ.ಸಿ.28/2013

|                  |              |                     |
|------------------|--------------|---------------------|
| ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು | : ಸಿ. ಕುಮಾರ್ | ಪ್ರಾಸಾ -9           |
| ತಂದೆಯ ಹೆಸರು      | : ಚೆಲುವರಾಜ್  | ಚಾಸಾ-7              |
| ವಯಸ್ಸು           | : 49 ವರ್ಷ    | ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾದ |
| ಉದ್ಯೋಗ           | : ಪ್ರೆಸ್     | ದಿನಾಂಕ:27.09.2024   |
| ವಾಸಸ್ಥಳ          | : ಸುಣ್ಣದಕೇರಿ |                     |

:ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

4 ನೇ ಆರೋಪಿಯ ಪರಿಚಯ ನನಗಿಲ್ಲ. ಚಾಸಾ-6 ರವರ ಪರಿಚಯವೂ ಸಹಾ ನನಗಿಲ್ಲ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ದಿ.06.12.2011 ರ ಮಹಜರ್ ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿ, ಮೈಸೂರಿನ ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡ ಸಹಿ ಎಂದು ಗುರುತಿಸುತ್ತಾರೆ. ಯಾವ ವಿಚಾರಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಆ ಮಹಜರ್ ನಲ್ಲಿ ಏನು ಬರೆದಿದೆ ಎಂದು ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಮಹಜರ್ ನ್ನು ನಿಪಿ-24, ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-24(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:

ದಿ.06.12.2011 ರಂದು ಈ ಪ್ರಕರಣದ 3 ನೇ ಆರೋಪಿ ಮೈಸೂರಿನ ದೇವರಾಜ್ ಮೊಹಲ್ಲಾದ ಮಹಾವೀರ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಇದ್ದ 45 ಗ್ರಾಂ ಎರಡು ಚಿನ್ನದ ಸರಗಳು, 8 ಗ್ರಾಂ ಎರಡು ಚಿನ್ನದ ಓಲೆ, 36 ಗ್ರಾಂ ನ 6 ಜೊತೆ ಚಿನ್ನದ ಕಿವಿ ಓಲೆ, 4 ಜೊತೆ ಬೆಳ್ಳಿ ಕಾಲು ಚೈನು, ಎರಡು ಜೊತೆ ಬೆಳ್ಳಿ ಕಾಲುಂಗುರ ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಾಗಿ ತೋರಿಸಿದ್ದು ಆ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ನನಗೆ ಪ್ರಕರಣದ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ ತಿಳಿದಿದ್ದರೂ ಸಹಾ ಆರೋಪಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ತಲೆಮರೆಸಿಕೊಂಡಿರುವುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು

ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

Sd/-

ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ:

C/c ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು  
ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾ.ದಂ., ಮೂಡಿಗರೆ.