

**ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂಃ ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,**  
**ಮೂಡಿಗೆರೆ**  
**ಸಿ.ಸಿ.28/2013**

|                  |                 |                     |
|------------------|-----------------|---------------------|
| ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು | : ಸುನೀಲ್ ಕುಮಾರ್ | ಪ್ರಾಸಾ-10           |
| ತಂದೆಯ ಹೆಸರು      | : ತೇಜ್ ರಾಜ್     | ಚಾಸಾ-9              |
| ವಯಸ್ಸು           | : 53 ವರ್ಷ       | ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾದ |
| ಉದ್ಯೋಗ           | : ವ್ಯವಹಾರ       | ದಿನಾಂಕ: 17.10.2025  |
| ವಾಸಸ್ಥಳ          | : ಮೈಸೂರು        |                     |

**:ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಾಜ್ಞಾ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:**

3 ನೇ ಆರೋಪಿಯ ಪರಿಚಯ ನನಗಿದೆ. ಚಾಸಾ-10 ರವರ ಪರಿಚಯ ನನಗಿದೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ನಿಪಿ-24 ರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ನಾನು ಸದರಿ ಸಹಿಯನ್ನು ದಿ.06.12.2011 ರಂದು ಬೆ.11.00 ರಿಂದ 12.00 ರ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೈಸೂರಿನ ಶ್ರೀರಾಮ್ ಪೇಟೆಯಲ್ಲಿರುವ ಮಹಾವೀರ ಬ್ಯಾಂಕರ್ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಹಾಕಿರುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ಸಹಿಯನ್ನು ಪೋಲಿಸರು 3 ನೇ ಆರೋಪಿಯು ನಮ್ಮ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಒಡವೆಯನ್ನು ಅಡವಿಟ್ಟಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮೇರೆಗೆ, ಸಹಿಯನ್ನು ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಆರೋಪಿಯು ನಮ್ಮ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ 2 ಸರ, 2 ಜೊತೆ 36 ಗ್ರಾಂ ನ ಕಿವಿ ಓಲೆ, ಬೆಳ್ಳಿಯ 2 ಕಾಲು ಗೆಜ್ಜೆ, ಬೆಳ್ಳಿಯ 2 ಕಲುಂಗುರು ಸದರಿ ಒಡವೆಗಳನ್ನು ಆರೋಪಿಯು ನಮ್ಮ ಅಂಗಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಡವಿಟ್ಟು ಹಣವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುತ್ತಾನೆ. ನಾನು ಪೋಲಿಸರಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಚಿನ್ನದ ಒಡವೆಯನ್ನು ಗಟ್ಟಿ ಮಾಡಿ ಒಟ್ಟು 88 ಗ್ರಾಂ ಚಿನ್ನವನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಉಳಿದ ಬೆಳ್ಳಿಯ ಆಭರಣಗಳನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ನಂತರ ಪೋಲಿಸರು ಮಹಜರ್ ನ್ನು ಬರೆದಿರುತ್ತಾರೆ, ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಚಾಸಾ-7 ಮತ್ತು 8 ರವರು ನನ್ನ ಜೊತೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ.

**ಆರೋಪಿಗಳು ತಲೆಮರಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು**  
**ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.**

## ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿ ಮುದ್ರಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

ಸಹಿ/-

ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿ:

1 ನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು  
ಮತ್ತು ಪ್ರದನ್ಯಾದಂ., ಮೂಡಿಗೆರೆ.